
Kampf der Zwerge und Haigo TW - Rennen 16   (R2)
Oschersleben-Int - 3696 mtr.

20 - 22 May 2016

Preis der Stadt Magdeburg
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 2

13 Jan Schouten  1 -- 15 laps --Fiat Abarth 1000 TC 31:27.012 2:02.704 10

1 Joop Schouten 36.785 2 36.785Fiat Abarth 1000 TC 32:03.797 2:04.389 7

2 André Van Koeveringe  3 -- 8 laps --Fiat Abarth 1000 TC 17:17.235 2:02.256 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 3

27 Christof Hürter  1 Fiat 127

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 4

5 Hubert Nagl  1 -- 15 laps --Fiat Abarth 1000 TC
MC Weilheim

30:29.391 1:59.265 11

28 Josef Schichl  2 -- 14 laps --Fiat Abarth 1000 TC 30:25.505 2:05.776 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 5

207 Detlev Wassong  1 -- 14 laps --Mini Cooper SPI 31:04.559 2:08.106 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 7

213 Phil Harvey  1 -- 16 laps --Austin Mini 29:57.203 1:51.022 10

272 Rudi Munten 0.611 2 0.611Mini Cooper 29:57.814 1:50.781 10

263 Wein-Wein 50.938 3 51.549Mini Cooper S
Team Mondo Sports

30:48.752 1:52.630 10

232 Thomas Berg 8.958 4 1:00.507Austin Mini 30:57.710 1:52.797 2

229 Konrad Beckmann  5 -- 15 laps --Austin Mini Cooper 30:16.178 1:58.163 5

259 Patrick Kühnel 6.383 6 6.383Mini Cooper S 30:22.561 1:58.669 11
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252 Stephan Keiselt 49.318 7 55.701Leyland Mini 31:11.879 1:53.987 2

216 Alberto Pinna  8 -- 14 laps --Leyland Mini 30:52.237 2:08.175 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 8

304 Marco van den Broek  1 -- 16 laps --NSU TT 31:08.328 1:53.949 11

311 Lutz Gersdorf  2 -- 15 laps --NSU 1000 TT 30:14.589 1:58.653 5

301 Frank Schmelter-Sonneborn 1:01.568 3 1:01.568NSU TT 31:16.157 2:01.951 10

302 Martin Wahl  4 -- 14 laps --NSU TT 28:39.359 1:58.390 8

307 Christoph Sänger 18.590 5 18.590NSU 67 28:57.949 2:00.947 13

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 9-10

139 Christoph Wilde  1 -- 15 laps --Simca Rallye 2
Dürener Motorsportc lub

30:03.130 1:51.131 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = TW22

50 Dieter Hoffmann  1 -- 16 laps --Lada Samara 30:50.248 1:52.866 10

33 Uwe Hahn 2.870 2 2.870Zastava 101 30:53.118 1:53.595 6

79 Kai-Uwe Rossner 0.888 3 3.758Lada 2105 30:54.006 1:53.176 13

11 Dirk Förster 1.387 4 5.145Lada Samara 30:55.393 1:53.613 3

77 Michael Weißenborn 13.161 5 18.306Lada 2101 31:08.554 1:54.735 11

3 Peter Gröning 8.668 6 26.974Lada Samara 31:17.222 1:55.000 3

97 Marko Wollenberg  7 -- 15 laps --Lada-Samara 30:20.106 1:56.717 4

78 Michael Krings  8 -- 14 laps --Zastava 27:28.024 1:54.766 3

57 Fritz Berger 1:11.202 9 1:11.202Samara 28:39.226 1:58.633 2
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71 Thomas Roth 1:52.184 10 3:03.386Lada 2105 30:31.410 2:08.265 3

76 Tibor Georg  11 -- 12 laps --Samara 31:49.607 2:27.219 3

52 Jonny Schönfelder  12 -- 10 laps --Lada 2105 21:03.567 2:02.748 10
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